-
10
16
20
25
32
40
20mm

Repetitividade
Lubrificação
Diâmetro: 32, 40 = 80mm
Força de retenção efetiva
(N) à 5 Bar1 14 45 74 131 228
±0.1
Não é necessário
396
Nota
1
) Ponto de retenção: Diâmetro: 10, 16, 20, 25 = 40mm
Ar
Dupla Ação
1 à 6
 -10 à 60
CHL2-10D 10 60 20 56 76 280
CHL2-16D 16 60 30 68 98 585
CHL2-20D 20 60 40 82 122 1025
CHL2-25D 25 60 50 100 150 1690
CHL2-32D 32 30 70 150 220 2905
CHL2-40D 40 30 100 188 288 5270
Peso (g)Modelo
Diâmetro
(mm)
Frequência Máx.